
Meibom Ventures ApS

CVR-nr.: 38757822

Valdkær 22
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2025

Niels Meibom-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meibom Ventures ApS
Valdkær 22
2840 Holte

CVR-nr.: 38757822
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Meibom Ventures ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 18/05/2025

Direktion

Niels Meibom-Larsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -6.196 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.196	-3.943
Resultat af ordinær primær drift		-6.196	-3.943
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-6.196	-3.943
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-6.196	-3.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.196	-3.943
I alt		-6.196	-3.943

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		11.051	4.473
Tilgodehavender i alt		11.051	4.473
Likvide beholdninger		8.522	14.718
Omsætningsaktiver i alt		19.573	19.191
AKTIVER I ALT		19.573	19.191

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		360.000	360.000
Øvrige reserver		0	886.826
Overført resultat		-662.827	-1.227.635
Egenkapital i alt		-302.827	19.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		322.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.400	
Gældsforpligtelser i alt		322.400	
PASSIVER I ALT		19.573	19.191

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I regnskabet for 2018 blev der fejlagtigt foretaget en nedskrivning på DKK 1.246.826 af kapitalandelen i det daværende helejede datterselskab Lobby (Daværende navn Sp8ces) Aps.

Beløbet svarede til datterselskabets akkumulerede underskud, men oversteg holdingselskabets investering, som alene udgjorde DKK 360.000. Der forelå ingen yderligere garantier eller forpligtelser, og nedskrivningen var derfor i strid med reglerne for anvendelse af equity-metoden.

For at balancere regnskabet blev der samtidig oprettet en reservepost ("Andre reserver") på DKK 886.826. Dette var en regnskabsmæssigt ubegrundet post.

I 2024 er fejlen rettet i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 42, og både den overdrevne nedskrivning og reserveposten er fjernet. Korrektionen er gennemført som en justering i åbningsbalancen pr 1. januar 2024 og påvirker ikke årets resultat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

I 2024 har selskabet formelt dokumenteret et mellemværende med hovedanpartshaver, som stammer fra et tidligere indskud foretaget i forbindelse med selskabets stiftelse i 2017.

Beløbet på DKK 310.000 blev oprindeligt overført til selskabet som et lån, men blev ikke dokumenteret i tidligere regnskabsår og har derfor ikke tidligere været opført i balancen.

I 2024 er der indgået en skriftlig låneaftale, og beløbet er nu opgjort som gæld til hovedanpartshaver. Lånet er usikret og forrentes med 4,00% p.a. fra og med 2024. Renter tilskrives årligt, men forfalder først til betaling, når selskabets likviditet tillader det.

Den samlede gæld udgør pr 31.12.2024 DKK 322.400.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet har pr 31.12.2024 fremførbare skattemæssige underskud på i alt DKK 50.230, svarende til underskud i 2022, 2023 og 2024 på henholdsvis -40.091 (2022), -3.943 (2023) og -6.196 (2024).

Baseret på forventede fremtidige indtægter fra konsulentaktiviteter i 2025 og efterfølgende år, vurderes det med tilstrækkelig sandsynlighed, at underskuddene helt eller delvist kan modregnes i kommende skattepligtig indkomst.

På denne baggrund er der i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på DKK 11.051, svarende til 22% af de akkumulerede underskud.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.